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BOKNINGSVILLKOR 2026  
Här hittar du våra bokningsvillkor för stugor och campingtomter på Hjo Camping. 
BOKNING 
Stugor och campingtomter bokas via vår hemsida. Vid telefonbokning tillkommer en avgift på 195 
kr per plats/stuga. Vi tar inte emot bokningar via mejl. Vid oförutsedda händelser kan vi flytta dig till 
likvärdigt boende. 
 

BOKNINGSBEKRÄFTELSE 
Bokningen är giltig och bindande när du fått bekräftelse med bokningsnummer till din mejladress 
och hela eller delar av beloppet har betalats. Genom betalning godkänner du våra boknings-
villkor. Före ankomst ska du ha tagit del av våra trivsel- och ordningsregler på vår hemsida. Du 
ansvarar för att kontrollera att uppgifterna i din bokning stämmer - kontakta oss direkt vid fel. 
 

BETALNING 
Vid bokning betalas en anmälningsavgift på 1000 kr. Resterande belopp ska vara betalt senast 30 
dagar före ankomst. Om det är färre än 30 dagar kvar till ankomst, eller om totalbeloppet är under 
1000 kr betalas hela summan direkt. Betalning sker enklast via vår hemsida under "Min bokning" med 
Swish, kort eller bankgiro (Bellas Camping AB). 
 

AVBOKA/OMBOKA/ÄNDRA 
Vid bokning väljer du mellan två olika säkerhetsnivåer. Välj noggrant – valet kan inte ändras i efter-
hand. Oavsett säkerhetsnivå kan du lägga till extra nätter eller byta stuga/plats om det finns lediga 
alternativ. Avbokning, ombokning eller ändring sker via mejl. Vi skickar ingen avbokningsbekräftelse. 
 

1. EJ OMBOKNINGSBAR, EJ ÅTERBETALNINGSBAR 
Detta alternativ är billigare men helt bindande, du har ingen ångerrätt. Ingen återbetalning eller 
ändring är möjlig. Vid avbokning, ändring eller utebliven ankomst förlorar du hela beloppet. 
 

Avbokning: Ingen återbetalning sker vid avbokning, oavsett anledning (t.ex. ångrat köp, 
                     sjukdom, dödsfall, personliga/praktiska skäl eller giltiga intyg). 
 

Ombokning: Det är inte möjligt att ändra datum eller ta bort nätter.  
 

2. OMBOKNINGSBAR, ÅTERBETALNINGSBAR (rekommenderas) 
Detta alternativ ger större trygghet och flexibilitet.  
 

Avbokning: Du kan avboka din plats/stuga fram till kl.12 dagen före ankomst utan att behöva 
                     ange anledning. Vid avbokning återbetalas inbetalt belopp, minus en avboknings- 
                     kostnad på 15 % av bokningens totala pris. Det går inte att ta bort enstaka nätter. 
 

Ombokning: Du kan ändra datum på din bokning fram till kl.12 dagen före ankomst. Om det nya 
                       priset är högre betalar du mellanskillnaden. Om det är lägre sker ingen åter- 
                       betalning. Om du flyttar fram din bokning är den senaste möjliga avresedagen  
                       27 september 2026. Du kan inte ta bort enstaka nätter i din bokning. 
 

Ingen återbetalning sker om ändring/avbokning sker efter kl. 12 dagen före ankomst eller om du 
redan har påbörjat din vistelse. 
 

AVBRUTEN VISTELSE ELLER UTEBLIVEN ANKOMST 
Om du avbryter din vistelse eller inte dyker upp, sker ingen återbetalning, oavsett anledning, intyg 
eller vald säkerhetsnivå. Vid avbokning, tidigare avresa eller utebliven ankomst har campingen rätt 
att hyra ut platsen till annan gäst. 
 
Vi reserverar oss för eventuella ändringar! 
 

Tack för att du tar del av villkoren! 
Varmt välkomna till oss! 


